

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ Μ Ε Λ Ε Τ Η Σ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	A.T.	ΠΡΟΕΛΕΥΣΗ ΤΙΜΟΛ.	ΚΩΔ. ΑΝΑΘ.	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ.	ΠΟΣΟΤ.	ΠΟΣΟΝ
ΟΜΑΔΑ Α : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	Γενικές εκκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες με την φορτώση και μεταφορά	ΧΩΜ-1	ΣΧ.ΝΕΤ.ΟΔΟ Α-2	ΟΔΟ-1123Α	m3	5,95	784,00	4664,8
2	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m με την φορτώση και μεταφορά	ΧΩΜ-2	ΣΧ.ΝΕΤ.ΟΔΟ Β-1	ΟΔΟ-2151	m3	9,25	12,00	111,00
3	Καθαίρεση οπλισμένων & άοπλων σκυροδεμάτων και πλακοστρώσεων πεζοδρομίων με την φορτώση και μεταφορά	ΧΩΜ-3	ΣΧ.ΝΕΤ.ΟΔΟ Α-12	ΟΙΚ-2227	m3	31,75	12,00	381,00
4	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών με τη φόρτωση και μεταφορά	ΧΩΜ-4	ΣΧ. ΝΕΤ ΟΔΟ Α-2.1	ΟΔΟ 1123.Α	m3	6,85	975,00	6.678,75
5	Καθαίρεση περιφράξεων με συρματόπλεγμα	ΧΩΜ-5	ΝΕΤ ΟΔΟ Α-10	ΟΙΚ-6448	m	6,60	991,00	6.540,60
6	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΧΩΜ-6	ΣΧΕΤ. ΝΕΤ ΟΙΚ -22.10.01.	ΟΙΚ-2226	m3	33,25	311,00	10.340,75
7	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπεδών παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακέραιων πλακών	ΧΩΜ-7	ΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	m2	7,90	70,00	553,00
8	Κόψιμο - εκρίζωση μεμονωμένου θάμνου με ύψος έως 1,50 m	ΧΩΜ-8	ΝΕΤ ΠΡΣ -Ζ1.2	ΠΡΣ 5352	Τεμ.	2,00	60,00	120,00
9	Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,61 μέχρι 0,90 m	ΧΩΜ-9	ΝΕΤ ΠΡΣ -Ζ2.3	ΠΡΣ 5354	Τεμ.	80,00	40,00	3.200,00
10	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών από διερχόμενα δίκτυα Ο.Κ.Ω.	ΧΩΜ-10	ΝΕΤ.ΟΔΟ Β-2	ΥΔΡ-6087	m3	2,5	500,00	1.250,00
							ΣΥΝΟΛΟ Α :	33.839,90

ΟΜΑΔΑ Β : ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ								
11	Επιχώματα από κοκκώδη υλικά σε πεζοδρόμια-επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια με την φορτώση και μεταφορά	ΤΕΧ-1	ΣΧ.ΝΕΤ.ΟΔΟ Β-4.1	ΟΔΟ-3121.Β	m3	12,95	500,00	6.475,00
12	Κατασκευή ρείθρων, τραπ.τάφρων, στρώσεων προστασίας, στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΤΕΧ-2	ΝΕΤ.ΟΔΟ Β-29.3.1	ΟΔΟ-2532	m3	86,00	254,00	21.844,00
13	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C εκτός υπογείων έργων	ΤΕΧ-3	ΝΕΤ.ΟΔΟ Β-30.3	ΥΔΡ 7018	kg	1,15	5.883,00	6.765,45
14	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΤΕΧ-4	ΝΕΤ.ΟΔΟ Β-51	ΟΔΟ 2921	m	9,60	2.892,00	27.763,20
15	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm	ΤΕΧ-5	ΟΔΟ Β-81	ΟΔΟ-2922	m2	17,30	3.922,00	67.850,60
16	Τοποθέτηση ή αντικατάσταση φρεατίου οργανισμών Ο.Κ.Ω.	ΤΕΧ-6	ΣΧ.ΝΕΤ.ΥΔΡ 16.11	ΗΛΜ-4	τεμ.	51,5	40,00	2.060,00
17	Ανύψωση ή καταβασμός σχάρας ή καλύματος φρεατίου	ΤΕΧ-7	ΣΧΕΤ.ΝΕΤ. ΟΙΚ 3213.2	ΟΙΚ3213=100%	τεμ.	99,88	60,00	5.992,80
18	Προσαρμογή στάθμης υφισταμένου φρεατίου επί ανακατασκευαζόμενου πεζοδρομίου	ΤΕΧ-8	ΟΔΟ Β-85	ΟΔΟ-2548	τεμ.	40,3	50,00	2.015,00
19	Σιδηρά κιγκλιδώματα	ΤΕΧ-9	ΟΔΟ Ε-4.2	ΟΔΟ-2652	kg	2,70	70,00	189,00

20	Διαστρώσεις με κυβολίθους ή κεραμικά πλακίδια	ΤΕΧ-10	ΣΧΕΤ.ΝΕΤ.ΟΔΟ Β-52	ΟΔΟ 2922	m2	35,00	2.101,00	73.535,00
21	Σποραδικές πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων, πλατειών κλπ. Με πλάκες ΑΜΕΑ	ΤΕΧ-11	ΣΧΕΤ.ΝΕΤ.ΟΔΟ Β-52	ΟΔΟ 2922	m2	25,00	1.100,00	27.500,00
22	Διαμόρφωση διαβάσεων ΑΜΕΑ σε πεζοδρόμια και νησίδες	ΤΕΧ-12	ΟΔΟ Β-82	ΟΔΟ-2922	τεμ.	115,00	24,00	2.760,00
23	Κράσπεδα περιθωρίων δέντρων και παρτεριών (0,2 x 0,08 μ.)	ΤΕΧ-13	ΣΧ.ΝΕΤ.ΠΡΣ.Β.4	ΟΔΟ 2921	m	7,00	43,00	301,00
							ΣΥΝΟΛΟ Β :	245.051,05

ΟΜΑΔΑ Γ : ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ

24	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους με την φόρτωση και μεταφορά	ΟΔΟ-1	ΣΧ.ΝΕΤ.ΟΔΟ Γ-1.1	ΟΔΟ-3121.Β	m3	19,90	780,00	15.522,00
25	Βάση Οδοστρώσας μεταβλητού πάχους με την φόρτωση και μεταφορά	ΟΔΟ-2	ΣΧ.ΝΕΤ.ΟΔΟ Γ-2.1	ΟΔΟ-3211.Β	m3	19,90	1.550,00	30.845,00
							ΣΥΝΟΛΟ Γ :	46.367,00

ΟΜΑΔΑ Δ : ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ

26	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	ΑΣΦ-1	ΣΧ.ΝΕΤ.ΟΔΟ Δ-2.Α	ΟΔΟ-1132	m2	3,40	5.000,00	17.000,00
27	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΑΣΦ-2	ΝΕΤ.ΟΔΟ Δ-3	ΟΔΟ-4110	m2	1,20	500,00	600,00
28	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΑΣΦ-3	ΝΕΤ.ΟΔΟ Δ-4	ΟΔΟ-4120	m2	0,45	5.000,00	2.250,00
29	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος με τη φόρτωση και μεταφορά	ΑΣΦ-4	ΣΧ.ΝΕΤ.ΟΔΟ Δ-6	ΟΔΟ-4421.Β	ton	82,00	575,00	47.150,00
30	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού με τη φόρτωση και μεταφορά	ΑΣΦ-5	ΣΧ.ΝΕΤ.ΟΔΟ Δ-8.Α	ΟΔΟ-4521.Β	m2	9,80	5.000,00	49.000,00
							ΣΥΝΟΛΟ Δ :	116.000,00

ΟΜΑΔΑ Ε : ΣΗΜΑΝΣΗ-ΑΣΦΑΛΕΙΑ

31	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	ΣΗΜ-1	ΝΕΤ. ΟΔΟ -Ε-9.4-Α	ΟΙΚ-6541	Τεμ.	53,70	20	1.074,00
32	Στύλος πινακίδων από γαλβαν. σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 1/2 ##)	ΣΗΜ-2	ΝΕΤ. ΟΔΟ-Ε-10.1-Α	ΟΔΟ-2653	Τεμ.	31,10	20	622,00
33	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΣΗΜ-3	ΝΕΤ. ΟΔΟ-Ε-17.1-Α	ΟΙΚ-7788	m2	3,80	75	285,00
34	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχροπλαστικά υλικά	ΣΗΜ-4	ΝΕΤ. ΟΔΟ-Ε-17.2-Α	ΟΙΚ-7788	m2	19,70	17	334,90
							ΣΥΝΟΛΟ Ε :	2.315,90
							ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	443.573,85
								79.843,29
								523.417,14
								78.512,57
								601.929,71
								2.908,992
								604.838,71
								145.161,29
								750.000,00

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΧΑΛΑΝΔΡΙ .../.../ 2021

ΕΛΕΧΘΗΚΕ

.../.../2021

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

.../.../2021

Για τις οικοδομικές εργασίες

Α.ΔΑΝΑ
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Η ΑΝ. ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΜΕΛΕΤΩΝ

Π. ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ
Πολτικός Μηχανικός

Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ Τ.Υ.

ΑΙΚ. ΝΟΤΑ
Τοπογράφος Μηχανικός